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ELENCO ARRIVATI - AGONISTI MASCHI

Pos. Risultato
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Pett. Cognome Nome _ Società_TesseraSesso Cat.

1 4 CAFARELLI Antonino 0:23:26ASM SWIMBLU ASDM

2 6 CALDERONE Salvatore 0:23:44JUM SWIMBLU ASDM

3 7 DE GAETANO Davide 0:24:59RAM SWIMBLU ASDM

4 12 IRRERA Alessandro 0:25:12JUM UNIME SSDM

5 27 VENTURA Luca 0:25:20RAM POL.MIMMO FERRITO SSDM

6 89 CALDERONE Cristian 0:26:00RAM SWIMBLU ASDM

7 1 ANDALORO Andrea 0:26:23JUM SWIMBLU ASDM

8 13 MESSINA Andrea 0:27:19JUM SWIMBLU ASDM

9 26 TUTTOCUORE Francesco 0:27:42RAM SWIMBLU ASDM

10 11 IMPOCO Federico 0:28:05RAM KIRAN CLUB NUOTO ASDM

11 21 PATANIA Salvatore 0:28:13JUM ASD POLISPORTIVA AUGUSTAM

12 88 BLANCA Alessandro 0:29:10JUM SWIMBLU ASDM

13 14 MIDOLO Emanuele 0:30:29RAM ASD POLISPORTIVA AUGUSTAM

14 101 MUSUMECI Nicolas 0:30:50RAM ASD POLISPORTIVA AUGUSTAM

15 85 BARBARO Francesco 0:31:37RAM ZAGARA SPORTING CLUBM

16 24 ROGGIO Vincenzo Augusto 0:31:59RAM ASD POLISPORTIVA AUGUSTAM

17 255 ABATE Ennio 0:33:14JUM ZAGARA SPORTING CLUBM

18 87 BARRA Federico 0:33:15RAM ZAGARA SPORTING CLUBM

19 90 CANTONE Gioele Salvatore 0:36:29RAM TRIROCK ASDM

20 103 PINTO Ferdinando 0:37:29RAM ZAGARA SPORTING CLUBM

21 97 LOPEZ GONZALEZ Julio Cesar 0:39:22RAM ZAGARA SPORTING CLUBM

22 106 SCHILIRÒ Giovanni 0:39:42ASM IDRA NUOTO E FITNESS SSDM

23 86 BARCELLONA Mattia 0:46:31RAM ZAGARA SPORTING CLUBM
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ELENCO ARRIVATI - AGONISTI FEMMINE

Pos. Risultato
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Pett. Cognome Nome _ Società_TesseraSesso Cat.

1 8 DI MARIO Giorgia 0:26:08ASF SWIMBLU ASDF

2 20 PATANIA Roberta 0:28:27ASF ASD POLISPORTIVA AUGUSTAF

3 5 CALABRESE Emma Rita 0:28:50RAF KIRAN CLUB NUOTO ASDF

4 99 MARTORANA Greta 0:30:57EAF KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRF

5 25 SANFILIPPO Maria 0:31:23JUF KIRAN CLUB NUOTO ASDF

6 91 CATALDO Maria Chiara 0:31:56RAF ASD POLISPORTIVA AUGUSTAF

7 107 SCOLLO Elisea Francesca 0:32:02EAF KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRF

8 93 COSTANTINO Aurora 0:32:54ASF SWIMBLU ASDF

9 94 D'AMICO Sofia 0:33:27EAF SWIMBLU ASDF

10 100 MILOTI Irene 0:33:37JUF SWIMBLU ASDF

11 96 GAGLIANO Alisia 0:37:00ASF ASD POLISPORTIVA AUGUSTAF

12 102 PAVONE Marta 0:37:34RAF ZAGARA SPORTING CLUBF

13 92 COLLICA Aurora 0:39:28JUF ZAGARA SPORTING CLUBF

14 105 RUSSO Agnese 0:43:48RAF TRIROCK ASDF
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Pos. Risultato
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Pett. Cognome Nome _ Società_TesseraSesso Cat.

1 56 GRILLO Claudio 0:25:4435M POSEIDON SPORTING CLUB ASM

2 58 GULLY Mauro Filippo 0:27:0335M SICILIA NUOTO SSDM

3 139 GARGANO Carmelo 0:28:5060M LA MERIDIANA SPORTM

4 115 BARONE Giuseppe 0:28:5335M POL SPORT CLUB EREAM

5 129 CUCE' Andrea Gabriele 0:29:0730M IDRA NUOTO E FITNESS SSDM

6 199 VENUTI Nicola 0:29:2040M ASD ULYSSEM

7 76 SCIBILIA Simone Mario 0:29:2145M SWIMBLU ASDM

8 118 BONOMO Sigismondo 0:29:2535M OLYMPIAPALERMO ASDM

9 156 LAQUIDARA Fiorenzo 0:29:4755M POL.MIMMO FERRITO SSDM

10 141 GARRETTO Orazio 0:29:5460M LA MERIDIANA SPORTM

11 117 BENNICI Marco 0:30:0245M TRIROCK ASDM

12 112 ARNAUD Mario 0:30:1460M TRIROCK ASDM

13 198 VENUTI Gianluca 0:30:4050M SWIMBLU ASDM

14 168 MONACO Luca 0:30:4325M IDRA NUOTO E FITNESS SSDM

15 164 MAZZARESE Gianluca 0:30:4660M POL.MIMMO FERRITO SSDM

16 170 MONTINERI Salvatore 0:30:4735M ASD TRIATHLON MOTHYCENSEM

17 55 GINARDI Antonio 0:30:4940M POSEIDON SPORTING CLUB ASM

18 73 RUSSO Francesco 0:31:2540M SWIMBLU ASDM

19 125 CERRETI Alfonso 0:31:4850M LA MERIDIANA SPORTM

20 45 CATALANO Emanuele 0:32:0950M TRIROCK ASDM

21 64 LOMBARDO Giovanni 0:32:3050M NUOTO MILAZZO ASDM

22 185 SCHILLACI Giovanni 0:32:3735M POL.MIMMO FERRITO SSDM

23 189 SCIVOLETTO Giovanni 0:32:4430M ASD TRIATHLON MOTHYCENSEM

24 81 ULLO Tindaro 0:32:5845M POWER TEAM MESSINA SSDM

25 30 ALDERISI Giuseppe 0:32:5945M POL SPORT CLUB EREAM

26 154 LA MANNA Alessandro 0:33:0035M TRIROCK ASDM

27 180 ROCCA Salvatore 0:33:1150M LA MERIDIANA SPORTM

28 151 INZINZA Orazio 0:33:1835M ASD TRIATHLON MOTHYCENSEM

29 169 MONTELEONE Amedeo 0:33:3630M KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRM

30 190 SGARLATA Sergio 0:34:3955M IDRA NUOTO E FITNESS SSDM

31 188 SCIUTO Antonio 0:34:4535M LA MERIDIANA SPORTM

32 126 CIRRINCIONE Federico 0:34:4535M LA MERIDIANA SPORTM

33 130 DAMIANO Fabrizio 0:34:5830M WELLNEXT SSD ARLM

34 57 GRILLO Santi 0:35:1145M SWIMBLU ASDM

35 142 GENNARO Giuseppe 0:35:1250M IDRA NUOTO E FITNESS SSDM

36 191 SIDOTI Salvatore 0:35:1345M WELLNEXT SSD ARLM

37 193 STROSCIO Giovanni 0:35:1440M ASD ULYSSEM

38 155 LA SPADA Carmelo 0:35:1845M ASD ULYSSEM

39 31 AMENDOLIA Andrea 0:35:1940M SWIMBLU ASDM

40 111 ARENA Antonio 0:35:2050M ASD ULYSSEM

41 152 ISAJA Vincenzo 0:35:2545M ASD ULYSSEM

42 174 PILASTRO Paolo Enea 0:35:2540M IDRA NUOTO E FITNESS SSDM

43 127 CONSOLI Daniele 0:35:4160M TRIROCK ASDM

44 49 FAILLA Maurizio 0:35:4255M TRIROCK ASDM

45 196 URBANI Leopoldo 0:36:0750M ASD ULYSSEM
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46 150 INTELISANO Daniele 0:36:1645M ASD ULYSSEM

47 61 IRRERA Marco Giuseppe 0:36:2145M NUOTO MILAZZO ASDM

48 201 ZICCOLELLA Giuseppe 0:36:2225M KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRM

49 124 CAVIGLIA Igor 0:36:4050M POL.MIMMO FERRITO SSDM

50 197 URZI' Gaetano 0:37:3345M ASD ULYSSEM

51 171 MUSUMECI Gaetano 0:37:4540M IDRA NUOTO E FITNESS SSDM

52 79 TARDIOLO Vincenzo 0:38:0840M S.C. MESSINA A.S.D.M

53 33 AZZARO Giuseppe Massimo 0:38:1255M OLYMPIAPALERMO ASDM

54 119 BURRASCANO Saverio 0:38:3055M ASD ULYSSEM

55 108 AGUIRRE Gerardo Luis 0:38:3230M WELLNEXT SSD ARLM

56 113 AVVEDUTO Giovanni 0:38:4625M ASD TRIATHLON MOTHYCENSEM

57 167 MISURACA Vincenzo 0:38:5240M ZAGARA SPORTING CLUBM

58 65 MATTEINI Attilio Luca 0:39:0965M TRIROCK ASDM

59 182 RUSSO Placido 0:39:1550M ASD ULYSSEM

60 184 SAPIENZA Luciano 0:39:1930M TRIROCK ASDM

61 177 PRINCIOTTA Alessandro 0:39:4960M TRIROCK ASDM

62 178 RANDAZZO Ivan 0:40:1240M KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRM

63 146 GIUNTA Letterio 0:40:3160M ASD ULYSSEM

64 179 RICOTTI Ippolito 0:40:3170M POL.MIMMO FERRITO SSDM

65 181 ROTONDI Abdon 0:40:3560M ASD ULYSSEM

66 132 DAVÌ Daniele 0:40:4055M WELLNEXT SSD ARLM

67 109 ALFANO Francesco 0:41:1335M TRIROCK ASDM

68 195 TERRANOVA Carmelo 0:42:3145M ASD TRIATHLON MOTHYCENSEM

69 153 LA CARA Davide 0:42:5140M SWIMBLU ASDM

70 192 SPADONI Sergio 0:43:1170M TRIROCK ASDM

71 131 D'AMICO Letterio 0:43:1750M ASD ULYSSEM

72 160 MANGIO' Giovanni 0:43:3560M ASD ULYSSEM

73 121 CALABRESE Fabio 0:44:0355M KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRM

74 187 SCIBILIA Biagio Antonio 0:44:0445M TRIROCK ASDM

75 149 IMPOLLONIA Raimondo 0:46:0150M ASD ULYSSEM

76 183 RUSSO Francesco 0:47:3150M TRIROCK ASDM

77 158 LOMBARDO Federico 0:47:3225M SWIMBLU ASDM

78 123 CASTRONOVO Mario 0:55:0350M POSEIDON SPORTING CLUB ASM
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ELENCO ARRIVATI - MASTER FEMMINE

Pos. Risultato

1/07/2025 - 21:35 Pag. 1 1

Pett. Cognome Nome _ Società_TesseraSesso Cat.

1 135 FINOCCHIARO Luana 0:29:2435F LA MERIDIANA SPORTF

2 120 CACI Simona 0:30:4525F IDRA NUOTO E FITNESS SSDF

3 71 ROSCIGLIONE Vittoria 0:32:4560F POL.MIMMO FERRITO SSDF

4 176 PLUCHINO Debora Tiziana 0:33:4755F TRIROCK ASDF

5 43 CAMPISI Glenda 0:35:0345F KIRAN CLUB NUOTO ASDF

6 136 FOIS Martina 0:35:1325F WELLNEXT SSD ARLF

7 114 BARCELLONA Linda 0:35:1350F TRIROCK ASDF

8 116 BENIGNO Concetta 0:35:1655F IDRA NUOTO E FITNESS SSDF

9 159 MANGIACASALE Annamaria 0:35:3040F TRIROCK ASDF

10 140 GARRETTO Valeria 0:35:3150F LA MERIDIANA SPORTF

11 186 SCHILLACI Manuela 0:36:4730F POL.MIMMO FERRITO SSDF

12 161 MAODDA Cristina Melina 0:37:5640F TRIROCK ASDF

13 138 FRANCO Chiara 0:38:1830F KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRF

14 145 GIUNTA Giulia 0:38:5125F ASD ULYSSEF

15 157 LIBRO Valeria 0:38:5225F ASD ULYSSEF

16 148 IMPOLLONIA Daniela 0:39:1440F ASD ULYSSEF

17 200 VISALLI Sonia 0:39:1550F ASD ULYSSEF

18 173 PIAZZESE Marilia 0:39:1940F WATER SUN COMISO ASDF

19 143 GENTILE Ambra 0:39:3630F POL.MIMMO FERRITO SSDF

20 137 FOTI Valeria 0:40:1630F WELLNEXT SSD ARLF

21 162 MARINO Monica 0:40:4750F IDRA NUOTO E FITNESS SSDF

22 175 PISTONE NASCONE Rossella Mari 0:41:1325F WELLNEXT SSD ARLF

23 172 PAPPALARDO Valeria 0:41:5645F TRIROCK ASDF

24 134 FALCONE Annabella 0:42:1725F KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRF

25 37 BONAFFINI Maria 0:42:5660F SWIMBLU ASDF

26 163 MARSALA Concetta 0:43:2745F ASD ULYSSEF

27 110 AMATO Chiara 0:48:4335F KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRF
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

ASFCategoria: Risultati ufficiali

7 8 DI MARIO GIORGIA ITA0:26:081 1 SWIMBLU ASD

13 20 PATANIA ROBERTA ITA0:28:272 2 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

24 93 COSTANTINO AURORA ITA0:32:543 8 SWIMBLU ASD

30 96 GAGLIANO ALISIA ITA0:37:004 11 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

ASMCategoria: Risultati ufficiali

1 4 CAFARELLI ANTONINO ITA0:23:261 1 SWIMBLU ASD

35 106 SCHILIRÒ GIOVANNI ITA0:39:422 22 IDRA NUOTO E FITNESS SSD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

EAFCategoria: Risultati ufficiali

18 99 MARTORANA GRETA ITA0:30:571 4 KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRON

23 107 SCOLLO ELISEA FRANCESCA ITA0:32:022 7 KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRON

27 94 D'AMICO SOFIA ITA0:33:273 9 SWIMBLU ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

JUFCategoria: Risultati ufficiali

19 25 SANFILIPPO MARIA ITA0:31:231 5 KIRAN CLUB NUOTO ASD

28 100 MILOTI IRENE ITA0:33:372 10 SWIMBLU ASD

34 92 COLLICA AURORA ITA0:39:283 13 ZAGARA SPORTING CLUB

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

JUMCategoria: Risultati ufficiali

2 6 CALDERONE SALVATORE ITA0:23:441 2 SWIMBLU ASD

4 12 IRRERA ALESSANDRO ITA0:25:122 4 UNIME SSD

8 1 ANDALORO ANDREA ITA0:26:233 7 SWIMBLU ASD

9 13 MESSINA ANDREA ITA0:27:194 8 SWIMBLU ASD

12 21 PATANIA SALVATORE ITA0:28:135 11 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

15 88 BLANCA ALESSANDRO ITA0:29:106 12 SWIMBLU ASD

25 255 ABATE ENNIO ITA0:33:147 17 ZAGARA SPORTING CLUB

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

RAFCategoria: Risultati ufficiali

14 5 CALABRESE EMMA RITA ITA0:28:501 3 KIRAN CLUB NUOTO ASD
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

RAFCategoria: Risultati ufficiali

21 91 CATALDO MARIA CHIARA ITA0:31:562 6 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

32 102 PAVONE MARTA ITA0:37:343 12 ZAGARA SPORTING CLUB

36 105 RUSSO AGNESE ITA0:43:484 14 TRIROCK ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

RAMCategoria: Risultati ufficiali

3 7 DE GAETANO DAVIDE ITA0:24:591 3 SWIMBLU ASD

5 27 VENTURA LUCA ITA0:25:202 5 POL.MIMMO FERRITO SSD

6 89 CALDERONE CRISTIAN ITA0:26:003 6 SWIMBLU ASD

10 26 TUTTOCUORE FRANCESCO ITA0:27:424 9 SWIMBLU ASD

11 11 IMPOCO FEDERICO ITA0:28:055 10 KIRAN CLUB NUOTO ASD

16 14 MIDOLO EMANUELE ITA0:30:296 13 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

17 101 MUSUMECI NICOLAS ITA0:30:507 14 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

20 85 BARBARO FRANCESCO ITA0:31:378 15 ZAGARA SPORTING CLUB

22 24 ROGGIO VINCENZO AUGUSTO ITA0:31:599 16 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA

26 87 BARRA FEDERICO ITA0:33:1510 18 ZAGARA SPORTING CLUB

29 90 CANTONE GIOELE SALVATORE ITA0:36:2911 19 TRIROCK ASD

31 103 PINTO FERDINANDO ITA0:37:2912 20 ZAGARA SPORTING CLUB

33 97 LOPEZ GONZALEZ JULIO CESAR ITA0:39:2213 21 ZAGARA SPORTING CLUB

37 86 BARCELLONA MATTIA ITA0:46:3114 23 ZAGARA SPORTING CLUB
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

25FCategoria: Risultati ufficiali

16 120 CACI SIMONA ITA0:30:451 2 IDRA NUOTO E FITNESS SSD

41 136 FOIS MARTINA ITA0:35:132 6 WELLNEXT SSD ARL

70 145 GIUNTA GIULIA ITA0:38:513 14 ASD ULYSSE

72 157 LIBRO VALERIA ITA0:38:524 15 ASD ULYSSE

89 175 PISTONE NASCONE ROSSELLA MARIA ITA0:41:135 22 WELLNEXT SSD ARL

91 134 FALCONE ANNABELLA ITA0:42:176 24 KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRON

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

25MCategoria: Risultati ufficiali

15 168 MONACO LUCA ITA0:30:431 14 IDRA NUOTO E FITNESS SSD

58 201 ZICCOLELLA GIUSEPPE ITA0:36:222 48 KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRON

69 113 AVVEDUTO GIOVANNI ITA0:38:463 56 ASD TRIATHLON MOTHYCENSE

103 158 LOMBARDO FEDERICO ITA0:47:324 77 SWIMBLU ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

30FCategoria: Risultati ufficiali

60 186 SCHILLACI MANUELA ITA0:36:471 11 POL.MIMMO FERRITO SSD

66 138 FRANCO CHIARA ITA0:38:182 13 KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRON

79 143 GENTILE AMBRA ITA0:39:363 19 POL.MIMMO FERRITO SSD

82 137 FOTI VALERIA ITA0:40:164 20 WELLNEXT SSD ARL

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

30MCategoria: Risultati ufficiali

5 129 CUCE' ANDREA GABRIELE ITA0:29:071 5 IDRA NUOTO E FITNESS SSD

25 189 SCIVOLETTO GIOVANNI ITA0:32:442 23 ASD TRIATHLON MOTHYCENSE

32 169 MONTELEONE AMEDEO ITA0:33:363 29 KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRON

37 130 DAMIANO FABRIZIO ITA0:34:584 33 WELLNEXT SSD ARL

68 108 AGUIRRE GERARDO LUIS ITA0:38:325 55 WELLNEXT SSD ARL

77 184 SAPIENZA LUCIANO ITA0:39:196 60 TRIROCK ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

35FCategoria: Risultati ufficiali

8 135 FINOCCHIARO LUANA ITA0:29:241 1 LA MERIDIANA SPORT

104 110 AMATO CHIARA ITA0:48:432 27 KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRON
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

35MCategoria: Risultati ufficiali

1 56 GRILLO CLAUDIO ITA0:25:441 1 POSEIDON SPORTING CLUB ASD

2 58 GULLY MAURO FILIPPO ITA0:27:032 2 SICILIA NUOTO SSD

4 115 BARONE GIUSEPPE ITA0:28:533 4 POL SPORT CLUB EREA

9 118 BONOMO SIGISMONDO ITA0:29:254 8 OLYMPIAPALERMO ASD

18 170 MONTINERI SALVATORE ITA0:30:475 16 ASD TRIATHLON MOTHYCENSE

24 185 SCHILLACI GIOVANNI ITA0:32:376 22 POL.MIMMO FERRITO SSD

29 154 LA MANNA ALESSANDRO ITA0:33:007 26 TRIROCK ASD

31 151 INZINZA ORAZIO ITA0:33:188 28 ASD TRIATHLON MOTHYCENSE

35 188 SCIUTO ANTONIO ITA0:34:459 31 LA MERIDIANA SPORT

36 126 CIRRINCIONE FEDERICO ITA0:34:4510 32 LA MERIDIANA SPORT

88 109 ALFANO FRANCESCO ITA0:41:1311 67 TRIROCK ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

40FCategoria: Risultati ufficiali

51 159 MANGIACASALE ANNAMARIA ITA0:35:301 9 TRIROCK ASD

63 161 MAODDA CRISTINA MELINA ITA0:37:562 12 TRIROCK ASD

74 148 IMPOLLONIA DANIELA ITA0:39:143 16 ASD ULYSSE

78 173 PIAZZESE MARILIA ITA0:39:194 18 WATER SUN COMISO ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

40MCategoria: Risultati ufficiali

6 199 VENUTI NICOLA ITA0:29:201 6 ASD ULYSSE

19 55 GINARDI ANTONIO ITA0:30:492 17 POSEIDON SPORTING CLUB ASD

20 73 RUSSO FRANCESCO ITA0:31:253 18 SWIMBLU ASD

44 193 STROSCIO GIOVANNI ITA0:35:144 37 ASD ULYSSE

47 31 AMENDOLIA ANDREA ITA0:35:195 39 SWIMBLU ASD

50 174 PILASTRO PAOLO ENEA ITA0:35:256 42 IDRA NUOTO E FITNESS SSD

62 171 MUSUMECI GAETANO ITA0:37:457 51 IDRA NUOTO E FITNESS SSD

64 79 TARDIOLO VINCENZO ITA0:38:088 52 S.C. MESSINA A.S.D.

71 167 MISURACA VINCENZO ITA0:38:529 57 ZAGARA SPORTING CLUB

81 178 RANDAZZO IVAN ITA0:40:1210 62 KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRON

93 153 LA CARA DAVIDE ITA0:42:5111 69 SWIMBLU ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

45FCategoria: Risultati ufficiali

38 43 CAMPISI GLENDA ITA0:35:031 5 KIRAN CLUB NUOTO ASD

90 172 PAPPALARDO VALERIA ITA0:41:562 23 TRIROCK ASD

97 163 MARSALA CONCETTA ITA0:43:273 26 ASD ULYSSE

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

45MCategoria: Risultati ufficiali

7 76 SCIBILIA SIMONE MARIO ITA0:29:211 7 SWIMBLU ASD

12 117 BENNICI MARCO ITA0:30:022 11 TRIROCK ASD

27 81 ULLO TINDARO ITA0:32:583 24 POWER TEAM MESSINA SSD

28 30 ALDERISI GIUSEPPE ITA0:32:594 25 POL SPORT CLUB EREA

39 57 GRILLO SANTI ITA0:35:115 34 SWIMBLU ASD

42 191 SIDOTI SALVATORE ITA0:35:136 36 WELLNEXT SSD ARL

46 155 LA SPADA CARMELO ITA0:35:187 38 ASD ULYSSE

49 152 ISAJA VINCENZO ITA0:35:258 41 ASD ULYSSE

56 150 INTELISANO DANIELE ITA0:36:169 46 ASD ULYSSE

57 61 IRRERA MARCO GIUSEPPE ITA0:36:2110 47 NUOTO MILAZZO ASD

61 197 URZI' GAETANO ITA0:37:3311 50 ASD ULYSSE
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

45MCategoria: Risultati ufficiali

92 195 TERRANOVA CARMELO ITA0:42:3112 68 ASD TRIATHLON MOTHYCENSE

100 187 SCIBILIA BIAGIO ANTONIO ITA0:44:0413 74 TRIROCK ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

50FCategoria: Risultati ufficiali

43 114 BARCELLONA LINDA ITA0:35:131 7 TRIROCK ASD

52 140 GARRETTO VALERIA ITA0:35:312 10 LA MERIDIANA SPORT

76 200 VISALLI SONIA ITA0:39:153 17 ASD ULYSSE

87 162 MARINO MONICA ITA0:40:474 21 IDRA NUOTO E FITNESS SSD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

50MCategoria: Risultati ufficiali

14 198 VENUTI GIANLUCA ITA0:30:401 13 SWIMBLU ASD

21 125 CERRETI ALFONSO ITA0:31:482 19 LA MERIDIANA SPORT

22 45 CATALANO EMANUELE ITA0:32:093 20 TRIROCK ASD

23 64 LOMBARDO GIOVANNI ITA0:32:304 21 NUOTO MILAZZO ASD

30 180 ROCCA SALVATORE ITA0:33:115 27 LA MERIDIANA SPORT

40 142 GENNARO GIUSEPPE ITA0:35:126 35 IDRA NUOTO E FITNESS SSD

48 111 ARENA ANTONIO ITA0:35:207 40 ASD ULYSSE

55 196 URBANI LEOPOLDO ITA0:36:078 45 ASD ULYSSE

59 124 CAVIGLIA IGOR ITA0:36:409 49 POL.MIMMO FERRITO SSD

75 182 RUSSO PLACIDO ITA0:39:1510 59 ASD ULYSSE

96 131 D'AMICO LETTERIO ITA0:43:1711 71 ASD ULYSSE

101 149 IMPOLLONIA RAIMONDO ITA0:46:0112 75 ASD ULYSSE

102 183 RUSSO FRANCESCO ITA0:47:3113 76 TRIROCK ASD

105 123 CASTRONOVO MARIO ITA0:55:0314 78 POSEIDON SPORTING CLUB ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

55FCategoria: Risultati ufficiali

33 176 PLUCHINO DEBORA TIZIANA ITA0:33:471 4 TRIROCK ASD

45 116 BENIGNO CONCETTA ITA0:35:162 8 IDRA NUOTO E FITNESS SSD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

55MCategoria: Risultati ufficiali

10 156 LAQUIDARA FIORENZO ITA0:29:471 9 POL.MIMMO FERRITO SSD

34 190 SGARLATA SERGIO ITA0:34:392 30 IDRA NUOTO E FITNESS SSD

54 49 FAILLA MAURIZIO ITA0:35:423 44 TRIROCK ASD

65 33 AZZARO GIUSEPPE MASSIMO ITA0:38:124 53 OLYMPIAPALERMO ASD

67 119 BURRASCANO SAVERIO ITA0:38:305 54 ASD ULYSSE

86 132 DAVÌ DANIELE ITA0:40:406 66 WELLNEXT SSD ARL

99 121 CALABRESE FABIO ITA0:44:037 73 KIRAN CLUB NUOTO CALTAGIRON

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

60FCategoria: Risultati ufficiali

26 71 ROSCIGLIONE VITTORIA ITA0:32:451 3 POL.MIMMO FERRITO SSD

94 37 BONAFFINI MARIA ITA0:42:562 25 SWIMBLU ASD
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

60MCategoria: Risultati ufficiali

3 139 GARGANO CARMELO ITA0:28:501 3 LA MERIDIANA SPORT

11 141 GARRETTO ORAZIO ITA0:29:542 10 LA MERIDIANA SPORT

13 112 ARNAUD MARIO ITA0:30:143 12 TRIROCK ASD

17 164 MAZZARESE GIANLUCA ITA0:30:464 15 POL.MIMMO FERRITO SSD

53 127 CONSOLI DANIELE ITA0:35:415 43 TRIROCK ASD

80 177 PRINCIOTTA ALESSANDRO ITA0:39:496 61 TRIROCK ASD

83 146 GIUNTA LETTERIO ITA0:40:317 63 ASD ULYSSE

85 181 ROTONDI ABDON ITA0:40:358 65 ASD ULYSSE

98 160 MANGIO' GIOVANNI ITA0:43:359 72 ASD ULYSSE

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

65MCategoria: Risultati ufficiali

73 65 MATTEINI ATTILIO LUCA ITA0:39:091 58 TRIROCK ASD

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

70MCategoria: Risultati ufficiali

84 179 RICOTTI IPPOLITO ITA0:40:311 64 POL.MIMMO FERRITO SSD

95 192 SPADONI SERGIO ITA0:43:112 70 TRIROCK ASD
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